國立中央大學中國文學系

112學年度大學申請入學 指定項目甄試通知函

主旨：本系 112 學年度大學申請入學指定項目甄試相關事宜，請 查照。

說明：

一、甄試日期：

第 1場：112 年 5 月 26日(星期五)

第 2場：112 年 5 月 27日(星期六)

註：面試時間重疊時，請於 5月 4日至 5月 6日，向本系提出面試時間調整申請，本系

將視情況儘可能調整 (請填寫「面試場次申請表」(本校首頁-招生專區-學士班-申請入學

-面試場次申請表)，填寫後傳真至 03-4229294，傳真後請務必來電確認)。

二、地點(本校地圖請詳見附件)：

(一)報到：文學二館四樓。

(二)口試：文學二館四樓 441 室。

(三)考生休息區：文學二館四樓 438 室。

(四)陪考人員休息區：文學二館一樓 101 室。

(五)學系簡介說明會：文學二館一樓 101 室。

三、應試時程：

時間 5月 26日(五) 5 月 27日(六)

09︰00-09︰30 學系簡介說明會(自由參加) 學系簡介說明會(自由參加)

10︰00-12︰00 面試
面試

(本場次至 13:00 結束)

12︰00-12︰30 學系簡介說明會(自由參加)

--

13︰30 -16︰30 面試

四、面試時間表：預計於5月12日公告於本系網頁，為顧及全體考生之權益及面試之公

平性，面試時間公告後，考生不得要求更改。

五、考生應攜帶/完成事項：

(一)指定項目甄試通知函。

(二)身分證件(例如：國民身分證、全民健康保險卡、有效期限內之居留證或駕駛

執照）。

六、報到說明：請依所屬梯次之指定報到時間至文學院二館四樓報到，報到時請攜帶

身分證件與指定項目甄試通知函。

七、面試說明：

(一)面試禁止攜帶手機，可交由服務人員保管。

(二)每位考生於面試開始前 10分鐘進行抽題及素材閱讀，面試時間共 7分鐘，前 3

分鐘自我介紹及闡述素材想法，後 4 分鐘與師長交流。

(三)考生於考生休息區等待服務人員唱名入場，唱名 3次未到，視為放棄面試資格。

(四)面試結束時間視當天實際應考人數調整。

(五)面試方向參考：閱讀與學習經驗、寫作經驗、文史知識、社團活動經驗、時事

與社會關懷、人生志趣與生涯規劃、本系課程與考生學習計畫的關係。

八、其他注意事項：

(一)為免影響考試進行，於文學二館一樓設有陪考人員休息區，敬請陪考人員在一

樓等候，請勿進入四樓考場。

(二)自行開車可憑本指定項目甄試通知函入校免費停車，入校時請勿先行感應悠遊

卡，出校時請走人工車道並出示本通知函，得免繳停車費，惟本校停車位有限，

請多搭乘大眾運輸交通工具；機車禁止入校。

(三)甄試當天請考生自備口罩，進入考場後請全程配戴，以維護自身及他人之健康。

(四)請於甄試日前二週至本校招生資訊網與本系網頁查看甄試防疫措施，相關應試

措施若有調整，將會公告於本系網頁，請密切注意。

九、聯絡人：國立中央大學中國文學系 黃小姐

電話：03-4267163、03-4267164

傳真：03-4229294

本系網頁：https://www.chinese.ncu.edu.tw/

十、附件：國立中央大學校園地圖

https://www.chinese.ncu.edu.tw/

國立中央大學中國文學系校園位置圖

(一)報到：文學二館四樓。

(二)口試：文學二館四樓 441 室。

(三)考生休息區：文學二館四樓 438 室。

(四)陪考人員休息區：文學二館一樓 101 室。

(五)學系簡介說明會：文學二館一樓 101 室。